VOTRE SPÉCIALISTE QUINCAILLERIE
WWW.BRICOTOO.COM | 02 43 05 09 81
CHARNIÈRE SENSYS 8639I-W45
HETTICH
Tarifs valables le 12/12/2025
Charnière invisible clipsable avec amortisseur intégré dans le bras.
Description :
● Matériau : Acier / Zamac
● Ouverture : 95°
● Ressort : Avec
● Montage : En applique
● Diamètre boîtier : 35 mm
● Épaisseur porte maxi : 28 mm
● Épaisseur porte mini : 15 mm
● Profondeur boîtier : 12,8 mm
● Porte en applique
● Pour meuble d'angle à 45°
● Vendu à l'unité
● Vendu sans embase
● Vendu sans accessoires
Informations techniques :
● Réglage latéral ±2 mm
● Réglage vertical suivant embase ±2 ou ±3 mm
● Réglage frontal de -2 à +3 mm
RÉFÉRENCE AMORTISSEUR ENTRAXE FIXATION VERSION PRIX HT PRIX TTC UNITÉ DE VENTE
9 088 103 Sans 52 mm A visser TH52 8,34 € 10,01 € l'unité
9 088 019 Avec 45 mm A visser TH52 9,50 € 11,40 € l'unité
9 088 037 Avec 52 mm A tourillons TH53 9,65 € 11,58 € l'unité
9 088 073 Avec 52 mm Sans outils THS55 10,40 € 12,48 € l'unité
9 088 079 Avec 45 mm Sans outils TBS55 10,77 € 12,92 € l'unité
Caractéristiques :
● Base : - 2 mm
● Décor : Nickelé
● Diametre boîtier : 35 mm
● Epaisseur porte maxi : 28 mm
● Epaisseur porte mini : 15 mm
● Matériau : Acier / Zamac
● Montage : En applique
● Ouverture : 95°
● Profondeur boîtier : 12,8 mm
● Ressort : Avec
Livré sans embase
Page 1/1